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$  1.8 Cond.Samambaia
4dor s/ 3stes piscina
400m² const.1000m²terr
Bolsa Imob. 99118-7550

776694

$ 1.8 V Dumont  nova 4
suites sala 3 amb lazer
piscina 350 m2  a. c.  tr
Bolsa Imob 99125-9000

805959

$70mil Nova Bauru
Urgent 62 98626-4549

805880

A d d a d -  Vo l p e -  B .
Flor, 2dorm, 1ste, fino
acabamento, sala 2a-
mb, coz. americana,
completo em armári-
os, 2vgs. Ac. financ.
$280 mil. Cód.12347.
F: 99130- 2864

806405

Addad- Volpe- Lago
S u l ,  4 d o r m ,  s e n d o
3stes ,  completa  em
a r m á r i o s ,  l a z e r  c /
piscina e churrasqueira.
Ac. terreno no próprio
Lago Sul como parte de
p a g t o .  C ó d . 1 0 6 8 0 .
F: 98127- 1308

806408

Addad- Volpe- Vila São
F r a n c i s c o ,  t é r r e a ,
3dorm,  sendo 1s te ,
completa em armários,
coz. planejada, piso de
p o r c e l a n a t o ,
c h u r r a s q u e i r a .
Desocupada! $320 mil.
Cód.12606. F: 98127-
1308

806407

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, 4stes (2
com closete e hidro),
completa em armários,
climatizada, escritório,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
p i sc ina .  Cód .6151 .
F: 99701- 0023

806410

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, térrea,
3stes ,  completa  em
armários, climatizada,
l a z e r  c /  p i s c i n a  e
churrasqueira. Nova!
Cód.11173. F: 98127-
1308

806409

BELA VISTA
oportunidade, ótima
res idenc ia ,  t e r reno
224m2, com 137m2 de
construção, 3 dorms, 4
vgas garag, preço de
ocasião R$ 230mil,
e s t u d a  p e r m u t a  f :
99707-7954 / 3206-3270

806412

Casas em condomínio alto
padrão Bauru Juliana
98190-7867

805792

ESTORIL 3
4suites sala 3amb home
amplo salão gourmet c/
piscina gar. 4c. coberta
900 a.t. 600 a.c. * Preço
bem reduzido $ 1.2mm *
c permuta tr 99125-9000

805760

O p o r t u n i d a d e  -
Residência de excelência,
c o m  l o c a l i z a ç ã o
privilegiada, próxima ao
Centeville e igreja São
Judas R$ 350 mil –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805779

Oportunidade – Casa
comercial, com renda, na
rua Julio de Mesquita, c/
327 m². R$1.200.000,00 -
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805787

Oportunidade – Imóvel
com mega foco comercial
Araujo Leite, próximo ao
Bosque Comunitário, com
perfil para consultórios,
escritórios e lojas. R$ 800
mil Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805782

Oportunidade – Imóvel
residencial c/ 4 suítes,
toda térrea, excelente
localização no Estoril III,
a c e i t a  a t é  7 0 %  d e
permuta. R$950 mil –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805780

Oportunidade – Vila
Aviação residência com
excelente localização, 3
dorm sendo 1 suíte, 3
salas, cômodos amplos.
F o c o  r e s i d e n c i a l
comercial. Condições
diferenciadas. R$ 650 mil
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805784

Oportunidade – Villaggio
III, residência térrea,
repleta em armários,
aceita permuta, fino aca-
bamento $1.400.000,00 –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805781

Resid. 3dors 250mil 1st
próx  Ig S. Judas CR.
117.224 F. 98119-4677.

806380

Residência com 3dor
sendo 1 suíte, e em
anexo uma área de lazer
completa com piscina,
área total 590m² e 250m²
de área construída, vaga
para 8 carros, na Vila
Independência, próximo
ao Templo Japonês.
$750.000,00. Tratar c/
Tereza (14)99759-0228

806391

Spazio Comendador, 850
mil, 3 suítes, 2 vagas,
nova. f. 3021-6336

806368

$   1 .5   Cobertura
projeto maravilhoso 3
sui tes  salas  amplas
espaço gourmet jacussi
4vagas exclusividade
Bolsa Imob. 99118-7550

790953

$390 mil Trianon, px
Bauru Shopping, 3-
dor. 1st, 2vagas, aca-
demia e piscina, an-
dar alto, sol manhã,
depósito, muito boni-
to. LCA 99888-4588

806064

130 mil, 2 dorm. com
elevador, próximo a
Faculdade Anhanguera. f
3016-9811

806366

150 m², Gustavo Maciel, 3
dorm./1 suite, 2 vagas f.
3016-9811

806367

2 4 0 m i l  E d .  P o r t o
Bello, lindo, reform
arquiteto, sl ampla, 2-
dorm, 2banh, acab. fi-
no, porcel., laminado,
climatizado, em regi-
ão tranquila próx cen-
tro. LCA 99888-4588.

794937

Addad- Volpe- $180
mi l ,  Ae ropor to ,  1 -
dorm, completo em
armários, c/ vaga de
garagem. Cód.11486.
F: 99897- 9663

803510

Addad- Volpe- Spazio
D´oro, 2dorm, sendo
1ste, sacada gourmet,
1vg .  Ac .  t roca  por
terreno nos cond. Lago
Sul /  Vi l la  Dumont .
Cód.10682. F: 99701-
0023

806411

Apt° 2 dors 280mil 1 st sl
2 ambs exc. acabamento
p r o x .  U n e s p  C R .
117.224 F. 98119-4677

806383

Apt° 2 dors próx. USC
165mil CR. 117.224 F.
98119-4677

806385

Apt° 3 dors 330mil 1 st
a/e sacada doc. ok. CR.
117.224 F. 98119-4677

806384

Camélias  2d,  2wc,
novo. F: 99791-4514.

256225

Centro - Edif.Carmem
3d c/ AE urgente!!!
$120mil F:99694-9929

804743

Ed. Colombe D' Or, 3
dorm. c/ armários, dir.
c/ prop. F: 98114-7834

256248

Edifício em exposição e
exclusivo Solar Villeneu-
ve andar alto, 3 suítes,
acabamento luxo! Daniel
Moraes 99772-3030

803475

LA GUARDIA
2d ste sala 2 amb 2 gars
varanda gourmet $136+
saldo 286 mil fin. direto
( Padrão  Zopone ) ent.
03/2019  p/ Av Getúlio
Bolsa Imob 99125-9000

805759

Mega oportunidade
A p a r t a m e n t o  0 2
dormitórios sendo uma
suíte, repleto de armários,
acabamento de excelência
e o melhor condições
d i f e r e n c i a d a s  p a r a
aquisição! Não perca !
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805793

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento c/ 2 dorm
amplos, próximo ao
Ta u s t e ,  e x c e l e n t e
localização. R$ 200 mil –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805783

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento no Cond.
Cidade Jardim, c/ 66,62
m², c/ 1 vaga de garagem,
03 dorm., sala estar,
jantar, wc social, coz., a.
ser., cozinha planejada e
completo em armários. R$
260 mil - Contato Soraia
(Creci 175.134) . F:
99737-8933

805788

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento no Cond.
Jacarandá c/ 286,19m², c/
3 vagas de garagem, 01
suite master + 02 suites
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805789

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento no Edificio
Costa do Sol, 3 dorm
sendo 1 suite, 2 vagas de
garagem, mais uma para
m o t o ,  l o c a l i z a ç ã o
privilegiada, 24h portaria.
- Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805791

Oportunidade – 01 apto
no Terrazzo Residencial –
c/ 94,40 m², c/ 02 vagas
de garagem, apartamento
planejado, decorado e
mobiliado completo.
R$690 mil - Contato
Soraia (Creci 175.134)
99737-8933

805785

Oportunidade – Apto alto
padrão, c/ 250 m², com
fino acabamento, atualiza-
do, repleto em armários,
portaria 24 horas, lazer
completo, 1 por andar.
Aceita casa nos bairros
Estoril ou Jardim America
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

805790

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio  Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

Alugo apt Jardim Terra
Branca ,  2  qua r tos ,
garagem, 1º andar, $600
+ condomínio. Falar c/
proprietário, Marcos.
F: 99711-2916.

256098

Apto 3 dorm atrás
da  USC.ed  Golden
Park. F:99791-1205

806260

Apto e casa, tratar c/
Fábio F: 99822-0710

256237

Castelbello $800___
c/ armários 997957980

784083

J. Ouro Verde, 2d, sl,
coz, c/ salão comerc.,
$950. F: 99702-9206.

256221

LAGO SUL
$ 7mil Sobrado Mobil.
3 suites(1master) todos
c/armarios+ampla sala
+home+escri+pisc.aque
cida+espaço gourmet
F: 981124242 Residem

806288

Sabiá V 3dorm. coz.
planejada $700 (al +
cond) F. 99696-7788

806395

Alugo 1 apto até 6
pessoas Praia Grande
Bouqueirão p/  tem-
porada F:99661-3712

797914

Alugo 2 aptos p/7 e 10
pessoas Pitangueiras
Guarujá para Temporada.
F.(14)99661-3712

806390

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto frente mar 8 pessoas
Praia Gde. F: 99771-6120

804176

Apto Praia Grande a
50m da  pra ia ,  p /  6
pessoas, natal, revei-
lon e temporada. F:
99880-1080

256185

Apto, P. Bombinhas SC
feriado, natal, ano no-
v o ,  e  t e m p o r a d a .
F: 98117-2601

256265

Grey Li perfumes im-
portados vende sua
loja, montada, funcio-
nando. F: 99772-1429

255336

Vde-se lanchonete no
Geisel, compl. em  fun-
cionamento 98807-5715

256058

Restaurante ót ponto
vendo F.(14)99694-1375

795333

Vdo pastelaria Centro,
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